
Nombres Apellido Paterno Apellido Materno Puntaje Tipo de postulación Superficie Total

Felicinda Clara
Daniel Alfonso
Joel Libardo
Maria Ines
Cecilia Doris
Rosa Albina
Sofia America
Orlando Enrique
Rosa Albina
Sonia Del Carmen
Belarmino Segundo
Gladys
Leonor Delcarmen
Luis Heribaldo
Victor Ligorio
Juana Graciela
Elvia Patricia
Alaidita Noemi
Herminda Guisela
Pablo Ariel
Sandra Pamela
Hernan Alberto
Marta Edith
Juan Alejandro
Alejandro Rodrigo
Ilma Alejandra
Doris Isabel
Olga
Hilda Judith
José Emilio
Galicia Olinda
Florinda Amelia
José Oliverio
Jose Juvenal
Rosa Armandina
Victor Pascual
Ximena Elisa
Maria Paulina
Ricardo Alfonso
Jose German
Juan Dionicio
Higinio
Marcia Selma
Elvira Del Carmen
Osvaldo Patricio
Jobel Enrique
Katrin Maria
Mireya Del Carmen
María Celinda
Juan Hector
Agustin Anselmo
Segundo Lupercio
Lilian Rosa
Jorge Enrique
Carla Andrea
Teodoro Orlando
Juan Carlos
Sabina Nancy
Margarita De Las Mercedes
María Del Pilar
Angelica Yaneht
María Del Carmen
Lavina Elly
Raul Eusebio
Yonathan Geremías
Jovita Erika
Manuel Antonio
Adolfo Javier
Mauricio Alejandro
Egidio
Leonardo César
Cecilia Inés
Ida
Erwin Hernán
Stephan Alexander
Romina Jael
Héctor
Alejandro Roberto
Fernando Sabino
Verónica
Luis Alberto
Vasco Hernando
Julio
James
Jovina Edith
Marcelo Eduardo
Marcelo Eduardo
Bárbara Alejandra
Luis Humberto
Marianne
Marco Antonio

Hualaman
Barrera
Vidal
Yefi
Neipan
Neipan
Cantero
Fica
Rupayan
Sánchez
Peña
Cardenas
Valenzuela
Quintul
Catalan
Aucapan
Huaitro
Yañez
Solano
Inaicheo
Chiguai
Leuquen
Neún
Vargas
Ruiz
Barrientos
Silva
Santana
Mellado
Llaitureo
Guenteo
Naguil
Neún
Obando
Quinchalef
Márquez
Inaicheo
Oblitas
Fuentes
Castillo
Torres
Fuentes
Melillanca
Tocol
Cerpa
Rivas
Runge
Soto
Llancamán
Naguelpani
Neipan
Aquintuy
Gallardo
Loy
Aichele
Loy
Godoi
Flores
Moraga
Cortés
Beroiza
Aguiló
Schulz
Espoz
Rogel
Soto
Ojeda
Quinchalef
Pérez
Garcia
Vidal
Lopez
Yohnston
Santana
Puschel
Cid
Jaramillo
Parada
Alvarez
Roa
Homes
Rute
Mañas
Muspratt
Rauque
Tapia
Tapia
Corrales
Cardenas
Oelker
Garrido

Manquel
Vidal
Monsalve
Jaramillo
Panguinamun
Martínez
Aburto
Tacul
Catrilef
Huenchul
Silva
Naguian
Valenzuela
Queipul
Barrientos
Llanquilef
Canio
Barragan
Altamirano
Guenteo
Cayul
Pairo
Levipani
Vega
Inaicheo
Aros
Osorio
Santibañez
Cuyul
Barrientos
Guenteo
Aucapan
Vargas
Llautureo
Melillanca
Colivoro
Inaicheo
Valdes
Oyarzun
Soto
Uribe
Oyarzun
Naguil
Renin
González
Riquelme
-
Manquemilla
Pafian
Cheuquemán
Guala
Aquintuy
Cárcamo
Pailalef
Burgos
Pailalef
Pino
Vargas
Durán
Rivas
Ide
Lorenzini
Mardones
Larrain
Loncomilla
Said
Águila
Melillanca
Hernández
Salgado
Díaz
San Román
Choloux
Coronado
Rouliez
San Martin
Said
Hernández
González
Haase
Silva
Soto
Martínez
Canning
Guenteo
Perez
Perez
García
Flores
Franke
Dasté

88
88
27
86
86
86
85
84
83
82
81
81
81
81
80
80
78
78
78
78
77
77
77
77
76
75
74
74
73
71
71
71
70
70
70
69
69
68
67
66
66
65
65
62
62
61
61
60
54
53
53
52
50
48
47
45
44
42
41
39
39
37
36
35
34
32
32
32
32
30
29
28
28
27
26
26
26
25
23
23
21
20
13
9

79
66
66
59
55
42
39

Colectivo
Colectivo
Colectivo
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual

Otros interesados
Otros interesados
Otros interesados
Otros interesados
Otros interesados
Otros interesados
Otros interesados

280
346,1

27,5
12,9
72,4
28,8

2
148,3

2
11,8

6,8
0,5
15

14,9
27
0,8
9,9
15
10
4,6
4,6
4,6
4,6
4,6
0,8
6,4
0,7
3,8
17

5
5

126,9
5

4,6
13,7

12
4
5

7,3
12,1

0,8
50

9
4,6

217
75,8

3,4
4,5
7,2
4,6
3,5
4,6
2,9

43,5
3,4

49,2
1
1

6,9
2

1,5
8,9

21,5
14,2

1,8
2,4
2,5
3,2

5
41
5,5

3
2,7
2,5

64,2
2,5
1,4

4
34,4

4,1
17,6

30
39
7,6

4
27
27

23,1
112,5

6
10,8
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Región de
Los Lagos
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Nombres Apellido Paterno Apellido Materno Tipo de 
postulación Superficie total

Gustavo Alejandro
Maria Eugenia
Jose Del Carmen
Juanita Maria
Mario Javier
Sergio Basilio
Claudia Jimena
Arnoldo Octavio
Olga Edita
Andrea Antonieta
Miguel Segundo
Victor Marcelo
Juan Andres
Erika Mirta
Héctor Iván
Domingo Faustino
Silvia Ines
Yoselin Andrea
Leonel Cristian
Segundo Miguel
Jennifer
Marila Del Carmen
Rafael Moisés
Susana
Jorge Esteban
Rosa
Mario Sebastian
Roberto Agustín
Jaqueline Del Carmen
Sandra Soledad
Floridor Heriberto
Elena Del Carmen
Jorge Jovino
Matias
Hernández
Martin Ernesto
María Elena
Gladys Tatiana
Franco Remigio
Fernando

Paillamanque
Aucapán
Antriao
Panguinamun
Cañupan
Ñirril
Muñoz
Calisto
Maichin
Vidal
Rivas
Barrientos
Labra
Agüero
Correa
Toro
Imilmaqui
Alonso
Toro
Cid
Linnebrink
Vargas
Toro
Fernandez
Albornoz
Puenaque
Barrera
Rocuant
Guarda
Castro
Quinchalef
Lemui
Novoa
Undurraga
Nicolas
Nannig
Catalán
Alarcón
Catalan
Catalan

Ancapan
Rupailaf
Naguil
Ailef
Cañupan
Millalaf
Neipan
Johnston
Aburto
Paredes
Labrin
Espinoza
Carvallo
Jaramillo
Jara
Mundaca
Millan
Nancuante
Zapata
Sepulveda
Vergara
Navarro
Zapata
Zapata
Chavez
Naipil
Riquelme
Ramirez
Guarda
Castro
Melillanca
Lemui
Mackenna
Jerez
Carcamo
Mogno
Gonzalez
Olmos
Aguillon
Osorio

Colectivo
Colectivo
Colectivo
Colectivo
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual

Otros interesados
Otros interesados
Otros interesados
Otros interesados
Otros interesados
Otros interesados
Otros interesados
Otros interesados
Otros interesados

303,9
206,1
148,3

56,3
92

62,6
50

38,1
27
25
25
24

15,6
8,9

8
7

6,3
6

5,4
5,1

5
4,6
3,9
3,2
3,1

3
2,8

2
1
1

0,7
40
30

10,6
8,6
8,5
1,1

1
0,6

0

Tipo de Eliminación

Infactibilidad técnica, social y/o ambiental
Infactibilidad técnica, social y/o ambiental
Infactibilidad técnica, social y/o ambiental
Infactibilidad técnica, social y/o ambiental
Inadmisible
Solicitada por postulante
Solicitada por postulante
Infactibilidad técnica, social y/o ambiental
Infactibilidad técnica, social y/o ambiental
Inadmisible
No fue posible contactar al postulante
No fue posible contactar al postulante
Infactibilidad técnica, social y/o ambiental
Infactibilidad técnica, social y/o ambiental
Inadmisible
Infactibilidad técnica, social y/o ambiental
Solicitada por postulante
Infactibilidad técnica, social y/o ambiental
Infactibilidad técnica, social y/o ambiental
Infactibilidad técnica, social y/o ambiental
Inadmisible
Infactibilidad técnica, social y/o ambiental
Infactibilidad técnica, social y/o ambiental
Infactibilidad técnica, social y/o ambiental
Infactibilidad técnica, social y/o ambiental
Inadmisible
Infactibilidad técnica, social y/o ambiental
Inadmisible
Inadmisible
Infactibilidad técnica, social y/o ambiental
Solicitada por postulante
Infactibilidad técnica, social y/o ambiental
No fue posible contactar al postulante
Infactibilidad técnica, social y/o ambiental
Infactibilidad técnica, social y/o ambiental
Inadmisible
Solicitada por postulante
Inadmisible
Solicitada por postulante
Inadmisible


